Dane aktualne na dzień: 24-12-2025 02:23
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wentylator-noctua-nf-a12x15-flx-120x120x15-mm-p-161789.html
Wentylator NOCTUA NF-A12x15 FLX
120x120x15 mm
Cena 105,71 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy CHLNOCWEN0002
Kod producenta NF-A12X15 FLX
Kod EAN 9010018100099
PKWiU 26.20.40.0
Opis produktu
Kolor produktu: Brązowy, Beżowy
Złącze wentylatora: 3-pin
Pobór mocy: 1,56 W
Natężenie znamionowe: 0,13 A
Napięcie: 12 V
Wysokość produktu: 120 mm
Szerokość produktu: 120 mm
Głębokość produktu: 15 mm
Model: Wentylator
Maksymalne ciśnienie powietrza: 1,53 mmH2O
Przepływ powietrza: 94,2 m³/h
Poziom hałasu z LNA (max): 16,8 dB
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Przepływ powietrza z LNA (max): 70,8 m³/h
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Prędkość obrotowa z LNA (max): 1400 RPM
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 23,9 dB
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 150000 h
Prędkość obrotowa (max): 1850 RPM
Dołączone śruby: Tak
Adapter o małym hałasie (LNA): Tak
Rozmieszczenie otworów do mocowania (SxG): 105 x 105 mm
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Specyfikacja:
Konstrukcja:
Kolor produktu: Brązowy, Beżowy
Złącze wentylatora: 3-pin
Moc:
Pobór mocy: 1,56 W
Natężenie znamionowe: 0,13 A
Napięcie: 12 V
Waga i rozmiary:
Wysokość produktu: 120 mm
Szerokość produktu: 120 mm
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 15 mm
Wydajność:
Model: Wentylator
Maksymalne ciśnienie powietrza: 1,53 mmH2O
Przepływ powietrza: 94,2 m³/h
Poziom hałasu z LNA (max): 16,8 dB
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Przepływ powietrza z LNA (max): 70,8 m³/h
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Prędkość obrotowa z LNA (max): 1400 RPM
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 23,9 dB
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 150000 h
Prędkość obrotowa (max): 1850 RPM
Zawartość opakowania:
Dołączone śruby: Tak
Adapter o małym hałasie (LNA): Tak
Pozostałe funkcje:
Rozmieszczenie otworów do mocowania (SxG): 105 x 105 mm
Dane logistyczne:
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold